

ARTIKELNUMMER 10229 Baileys popcorn 230g

SE/NO/DK Ingredienser: socker, kakaosmör (**MJÖLK/MELK/MELK**), kakaomassa, majs-korn, aromer, emulgeringsmedel: (**SOYA/SOYALECITIN**), salt, osaltat smör (**MJÖLK/MELK/MELK**), färgämne sockerkulör, rapsolja

Kan innehålla spår av: NÖTTER

Närings typiska värden per 100 gr

Energi	2363 kJ / 576 kcal
Fett	37 g
- Varav mättat fett	22 g
Kolhydrat	52g
- Varav sockerarter	49 g
Fiber	2,5 g
Protein	5,1 g
Salt	0,26 gr

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i FET STIL

KAN ÄVEN INNEHÅLLA ANDRA SPÅR AV NÖTTER OCH ÄGG

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 90 g

Konsumentkontakt; info@intercandy.se

DE Zutaten: Zucker, Kakaobutter (**MILCH**), Kakaomasse, Maiskörner, Aromen, Emulgator: (**SOJALECITHIN**), Salz, ungesalzene Butter (**MILCH**), Farbstoff: Zuckerkulör, Rapsöl. **Kann Spuren enthalten von: NÜSSEN**

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g
Energie	2363 kJ / 576 kcal
Fett	37 g
— davon gesättigte Fettsäuren	22 g
Kohlenhydrate	52 g
— davon Zucker	49 g
Ballaststoffe	2,5 g

Eiweiß	5,1 g
Salz	0,26 g

Allergiehinweis: Allergene siehe **FETTEDRUCKTE** Zutaten.

KANN AUCH ANDERE SPUREN VON NÜSSEN UND EIERN ENTHALTEN.

FI Ainekset: sokeri, kaakaovoi (**MAITO**), kaakaomassa, maissinjyvät, aromit, emulgointiaine: (**SOIJA-LESETIINI**), suola, suolaton voi (**MAITO**), väriaine: sokerikulööri, rypsiöljy.

Saattaa sisältää jäämiä: PÄHKINÖISTÄ

Ravintoarvot	per 100 g
Energia	2363 kJ / 576 kcal
Rasva	37 g
— josta tyydyttynyttä	22 g
Hiilihydraatit	52 g
— joista sokereita	49 g
Ravintokuitu	2,5 g
Proteiini	5,1 g
Suola	0,26 g

Allergiatiedote: Allergeenit on merkitty **LIHAVOITULLA** tekstillä.

SAATTAA SISÄLTÄÄ MYÖS MUITA JÄÄMIÄ PÄHKINÖISTÄ JA KANANMUNASTA.